МИНИСТЕРСТВО ИСКУССТВАИ КУЛЬТУРНОЙ политики
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕБТОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРНАРОДНОИКУЛЬТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ» (ОГБУКЦНК)

ПРИКАЗ

%? . Я?. М? № /9/2/4

г. Ульяновск

О внесении дополнений в приказы

В соответствии со статьями 102, 103, 104, 108, 110,149 Трудового ко—

Декса Российской Федерации, в целях соблюдения прав работников в Област-
ном государственном бюджетном учреждении культуры «Центр народной
культуры Ульяновской области», разрешения возникающих трудовых споров,
приказываю: ' `

О

1. Внести в Приказ Генерального директора Областного государствен-
ного бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры Ульянов—
ской области» от 01.08.2014 № 48 «Об утверждении Правил внутреннего тру-
дового распорядка Областного государственного бюджетного учреждения
культуры «Центр народной культуры Ульяновской области» следующие до-
полнения:

абз.4 п.7.1.1 Выпольение работ в условиях, отклоняющихся от нор-
мальных (сверхурочная работа, работа в ночное время, выходные и нерабочие

праздничные дни и при выполнении работ в других условиях, отклоняющихся
от нормальных), устанавливается для: ‘

дежурных электромонтёров по ремонту и обслуживанию электрообо-
рудования 4 разряда отдела эксплуатации энергетического оборудования

Дежурных слесарей — сантехников 4 разряда отдела сантехнического,
вентиляционного оборудования и кондиционирования

дежурных пожарных 4 разряда отдела по ГО, ЧС и пожарной безопас—

ности
'

сторожей (вахтёров) 1 разряда хозяйственных отделов.
Установить суммирс ванный учёт рабочего времени, учётный период ‚

квартал.

Продолжительность смены — 24 часа. Время начала смены 08.00, и
окончания смены с 08.00, с предоставлением перерывов для питания 2 по 30
мин., перерыв для отдыха 1- 60мин. Рабочее время 22 часа.

2. Внести в Приказ Генерального директора Областного государ—
ственного бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры Уль-
яновской области» от 01.09.2016 № 518-п «Об утверждении Положения об
учёте рабочего времени в Областном государственном бюджетном учрежде-
нии культуры <<Центр народной культуры Удьяновской области» внести сле—

дующие дополнения:
0

п.3.1.а. Выполнение работ в условиях, отклоняющихся от нормальных
(сверхурочная работа, работа в ночное время, выходные и нерабочие празд-
ничные дни и при выполнении работ в других условиях, отклоняющихся от
нормальных)‚устанавливается для:

дежурных электромонтёров по ремонту и обслуживанию электрообо—
рудования 4 разряда отдела эксплуатации энергетического оборудования

дежурных слесарей — сантехников 4 разряда отдела сантехнического,
вентиляционного оборудования и кондиционирования

дежурных пожарных 4 разряда отдела по ГО, ЧС И пожарной безопас-
ности .

сторожей (вахтёров) 1 разряда хозяйственных отделов.
Установить суммированный учёт рабочего времени, учётный период —

квартал.
Продолжительность смены - 24 часа. Время начала 08.00, окончания

08.00, с предоставлением перерывов для питания 2 по 30 мин., перерыв для
отдыха 1- 60мин. Рабочее время 22 часа.

3. Утвердить прилагаемую форму Графика дежурства.
4. Контроль за исполнением настояіцего приказа оставляю за Собой.
5. Приказ довести до всех работНиков в части касающейся.
6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 мая 2017 года.

Генеральный директор @ Е.Н.Лаковская

///”_—*

ЁЁЗ

305503

3:5…203

35…5

30Ё003

её::

2$:

3993

3050003

АЁЁЕюЁ

3533

335003

ФЕЁЕЮЁ

Фдёхпхшз

„ЁЁ—ЁЁ

305503

350532

оЁюшошоЁшЗ

ишшощёоымщюо

ш……

що…Ёоощ

000%:

……

от

от

ют

Ё…

юы

ит

тт

„мы

ыы

„№

от

9
…:

:
ю…

……

Ё

Ш

9

:
о…

а
……

ь
ю

и
„ч

т
М

_

03802

‚Ёощт

.

6.8.6

_Ыышюгшоыо

_

_
ощютшш

‚ЕЁ…

сю

-…

ЗЧЁЁ

53

530%:

о::югшоио

ЭЗЕЁ

.оофо

оц

.оо.……о

0

„13020

Ёшштщоыо

:
9859…

5,5%…

оащюгшоыо

05…53…

…щщоц

щощцобщш

-

:Шх

.:::

от
0:

т
тишины:

53

553003:

„ышшотшщюоюо

о…щшш0щ3ю

.оо.……

_
о::шгшоио

_
.ооф

_
05…23…

\

.шоошг

!

5802

шт

ышоёоцш

сьютоююц

дноошщщонхйщощоцёшщщжёцош

Еноююц

255$…

‚поют

шт!

55203…

орогоююц

„моют

ты
-

5520

щноошщщоныйщоцоцш

_
ЁЁ

ошнёхщож

©5502

оххпшпюё

„

Ж

:Фы

……

^^=Ёп=ю0

шоиошошщдцй

ЕРСДБЁ

шошцоанё

„…в—5:00

ЕшЁдБЁ

и::ЗЁЗшЁт

сьошьойпФ—э

000==0шь0ашцъ00ь

00055560

.г—

^^

уу

Фт

тикишонпщдщд—

Ё

унты.—

ЁЩг—О

шоъиэаіы

Ёдшдчыцмёогн

9<ЁЁЁ>

АЁЁЁЦЮАЁЁ

орошаёждно

Ёшющошоёхюё

.…ЩЬЁЁЁЦ

„…а—„тыщи

П
шсМшп/{х кинэПжэсіьА 010

со
0и:
Ёэ
@
се:
:=.
А

всіошэёип олончшгсіэнэ_[ ‚(гении
НИННЖОПИсПі

тчсМиш/{х ионпофгн сина

олоннэаюфгП/{оод олонъовц9о

«1410131190ЦОЯОНОНВЧП'